Tưởng Niệm Lý Tổng

Lý Tổng qua đời ngày 05/4/2019 tức ngày mồng 1 tháng 3 năm Kỷ Hợi. Sáu năm trôi qua, ngày mồng 1 tháng 3 năm nay, Kỷ Ty, nhằm ngày 29/3/2025.

Gia-đình Lý Tổng sẽ cử-hành đơn-giản lễ giỗ Lý Tổng tại Chùa và tại nghĩa-trang.

ảnh bia

Nay xin nhắc lại đôi nét về lễ tang của Lý Tổng sáu năm trước đây.

(Trích từ nguồn:)